MOST IMMEDIATE
RTI MATTER

No.A-42012/60/2014-Ad.1I
Government of India / Bharat Sarkar
Ministry of Home Affairs / Grih Mantralaya

New Delhi, dated the Ictuly, 2014,

To
Shri Mohd. Irfan
S/o Shri Allah Mehar
1295, Gali No.40
Jafrabad
DELHI-110053
Subject:- Information sought by Shri Mohd. Irfan, R/o Jafrabad, Delhi under Right to
Information Act, 2005 - reg.
Sir,

[ am directed to refer to your application dated 31/05/2014 received in this
Division on 01/07/2014 through AD.1 Section of MHA vide their OM No.A-43020/28/2014-
Ad.l dated 27/06/2014 and to furnish the response in respect of Point No.3 of your
application that Shri Ashok Kumar, Peon has been attached with the post of Director
{Coordination), which is being looked after by Consultant {Shri S. K. Gupta). It is further
stated that no other Peon has been attached to any other Consultant in MHA (P), as far as
Ad-If Section is concerned.

2. The appellate authority in respect of this matter under the RT! Act is Shri Satpal
Chouhan, Joint Secretary {Admn. & CVQ}, Ministry of Home Affairs, Room No.194, North
Block, New Delhi-110001, (Tel.N0.23093178), and the appeal, if any, can be made within
30 days of the issue of this reply.

[V.K
Deputy Secretary
Tel.N0.2309 4376

Copyto:-

(i) Ad-I Section, MHA (P) —w.r.t. their OM cited above.
{ii}-50 (IT) —along with a copy of the RTI Application for uploading in MHA Website
under RTI Act, 2005.
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No. A-43020/28/2014-Ad.1
Bharat Sarkar/Government of India
Grih Mantralaya/Ministry of Home Affairs

Fokkwk

Dave

North Block,
New Delht, 27% June 2014,

Subject: Information sought under Right to Information Act, 2005 -
regarding.

It has reference to your application dated 31.05.2015 received
through the Office of Sr. Supdt. Of Post Offices, New Delhi South West
Divison, New Delhi seeking information under RTI Act 2005. Point 1 & 2
of your application relates to the undersigned CPIO. The information
sought by you consists of twenty pages.

2. You are requested to deposit the requisite fee @ Rs.2.00 per page
to avail the said information.

3. Point 3 of vour application relates to some other CPIOs of this
Ministry and your application dated 31.05.2014 is being forwarded to
the concerned CPIOs. N
o
"fi (,/’ -
(Srintbas Pradhan)

Deputy Secretary(Admn.) & CPIO
Tele.No. 2306 4790

To

Shri Mohd. Irfan,
S/o0Allah Mehar,

1298, Gali No.40,
Jafrabad, Delhi - 110 053.

Copy along with a copy of the application under reference o the
following CPIOs for furnishing information in respect of point 3 of the
application.

1. CS0, , North Block, New Delha.
2. DSHE), MHA, North Block, New Delhi.
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To

Shri. $rintbas Pradhan,

0s & CPI0, M/o Home Affairs

North Block, New Delthi-110 001

Dated 31 May, 2014

Subject: Information sought under RTI Act, 2005 —reg

Sir,

Kindiy refer to OM Na. A-43020/61/2013-RTI{PLI) dated 23 April 2014{posted on www.mha.nic.in)

wherein Shri. Satpal Chauhan, jeint Secretary {admn) has directed all CPIOs to upload all the RTI

applicat

ions on the website of the Ministry. The undersigned is residing in a place where a Post man

doss not come too often. Hence, it is humbly requested that the following information as desired by
me may kindly be posted on the website of the MHA. | would be highly obliged for the same.

1.

Kindly upload the complete file(s) including notes/correspondence and advertisement, if any
on www.mha.nic.in leading to the selection, appointment and continuance tifl this date of
Shri. $.%.Gupta(ex-Director) as Cansultant in Coordination Division of MHA right after his
superannuation an 31 Octaber, 2011,

Kindly upload all the complaints{verbal Jwritten) received in MHA 1ill date against Shri. 5K
Guptalex-Director) presently working as Consuliant in Coordination Division of MHA and the
action taken against himon www.mha.nic.in

indly upload the details of the perks like RAX incorparated telephone, personal assistant,
persenal peon, vehicles, fully furnished private room etc granted to Shri. S.K. Gupta, (ex-
Directar)presently working as Consuliant in Coordination Division of MHA apart from the
consultancy fees on www.mha.nic.in. It may also be mentioned whether any other
Consultant appointed in MHA have been granted these facilities.

The above information may kindly be expedited as the applicant intends to approach the
LGKPAL for settling the matter.

Yours faithfully (\\/] (}\
\4 Mohd irfan

)
‘ il /o Allah Meh
\Wo mNe 258 e

k‘% K‘b\ LHTO Jafrabad, Delhi-110 053
DS 1\~ - 2004
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